БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙЫУСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                      Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Аючевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан от «13» сентября 2019 № 9

«Об избрании состава постоянной комиссии Совета сельского поселения

Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан по социально – гуманитарным вопросам,

благоустройству и экологии, земельным вопросам»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Регламентом Совета

сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения

Аючевский сельсовет муниципального района  Стерлитамакский район

Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения

Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан от «13» сентября 2019 № 9 «Об избрании состава

постоянной комиссии Совета сельского поселения Аючевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по

социально – гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии,

земельным вопросам»:

- включить в состав постоянной комиссии Совета сельского поселения

Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан социально – гуманитарным вопросам,

благоустройству и экологии, земельным вопросам Муравьеву Регину

Радиковну, депутата Совета по избирательному округу № 3.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте сельского поселения Аючевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

https://ayuchevo.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета по соблюдению регламента Совета, статусу и этике депутата Совета.

Глава сельского поселения

Аючевский сельсовет                                                            И.Ф. Сарбулатов

с. Аючево

«28» октября 2021 года

№ 120

https://ayuchevo.ru/